
วันที่ เลขที่

1 3360400372098 นายอไุรรักษ ์พรสวัสด์ิ จ้างเหมาพนกังานขับรถบรรทกุขยะ 9,000.00 1 ต.ค. 63 1/2564 1

2 1340100003872 นายวาสนา  บงัศรี จ้างเหมาพนกังานประจ ารถบรรทกุขยะ 7,000.00 1 ต.ค. 63 2/2564 1

3 5340100045110 นายอทุยั  วงษป์ระสาร จ้างเหมาพนกังานประจ ารถบรรทกุขยะ 7,000.00 1 ต.ค. 63 3/2564 1

4 5330401313261 นายบญุเที่ยง   วันเจริญ จ้างเหมาพนกังานประจ ารถบรรทกุขยะ 7,000.00 1 ต.ค. 63 4/2564 1

5 3340100348442 นายกติติพงษ ์ ทมิา จ้างพนกังานปฏบิติังานประจ ารถพยาบาลฉุกเฉิน (1669) 7,000.00 1 ต.ค. 63 5/2564 1

6 13410100132443 นายพลูสวัสด์ิ  ทมิา จ้างพนกังานปฏบิติังานประจ ารถพยาบาลฉุกเฉิน (1669) 7,000.00 1 ต.ค. 63 6/2564 1

7 5400700037826 นายบญุทนั  ปฎเิหลา จ้างพนกังานปฏบิติังานประจ ารถพยาบาลฉุกเฉิน (1669) 7,000.00 1 ต.ค. 63 7/2564 1

8 1349900742171 นายนพเกตุ  โมฬีชาติ จ้างพนกังานปฏบิติังานประจ ารถพยาบาลฉุกเฉิน (1669) 7,000.00 1 ต.ค. 63 8/2564 1

9 1349700177837 นางสาวเนตรนภา ญาวงค์ จ้างเหมาผู้ช่วยปฏบิติัราชการ เว้นวันหยุดราชการและวันหยุด
นกัขัตฤกษ์

7,000.00 1 ต.ค. 63 9/2564 1

10 3340100599950 นายทวีศักด์ิ  สุธรรมวิจิตร จ้างพนกังานปฏบิติังานประจ ารถพยาบาลฉุกเฉิน (1669) 7,000.00 1 ต.ค. 63 10/2564 1

11 1349900218871 นางสาวธัญญลักษกษณ์ จันทราภรณ์ จ้างเหมาผู้ช่วยเจ้าหนา้ที่ธุรการ (ส านกังานปลัด) 7,000.00 1 ต.ค. 63 11/2564 1

12 134010083205 นางสาวเจนจิรา  ศรไชย จ้างเหมาผู้ช่วยปฏบิติัราชการเว้นวันหยุดราชการและวันหยุด
นกัขัตฤกษ์

7,500.00 1 ต.ค. 63 12/2564 1

13 1349900483389 นางสาวจริยา  นามวงษ์ จ้างพนกังานปฏบิติังานประจ ารถพยาบาลฉุกเฉิน (1669) 7,000.00 1 ต.ค. 63 13/2564 1

14 3340100356046 นายถวัลย์  เพยีรดี จ้างเหมาพนกังานขับรถบรรทกุน  าดับเพลิง 7,000.00 1 ต.ค. 63 14/2564 1

15 1349900390658 นางสาวศิริเพญ็  ดอกดวง จ้างเหมาผู้ช่วยปฏบิติัราชการเว้นวันหยุดราชการและวันหยุด
นกัขัตฤกษ์

7,500.00 1 ต.ค. 63 15/2564 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่1 (เดอืน ตลุาคม พ.ศ.2563 ถึง เดอืน  ธันวาคม พ.ศ. 2563)

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองบ่อ  อ าเภอเมอืงอุบลราชธานี  จังหวัดอุบลราชธานี

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสีย
ภาษี/เลขประจ าตวั

ประชาชน
(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุล
สนับสนุน

(7)



วันที่ เลขที่

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่1 (เดอืน ตลุาคม พ.ศ.2563 ถึง เดอืน  ธันวาคม พ.ศ. 2563)

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองบ่อ  อ าเภอเมอืงอุบลราชธานี  จังหวัดอุบลราชธานี

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสีย
ภาษี/เลขประจ าตวั

ประชาชน
(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุล
สนับสนุน

(7)

16 3340100351711 นางลาวัลย์  บญุประสาร จ้างเหมาท าความสะอาดตลาด อบต.หนองบอ่ 2,000.00 1 ต.ค. 63 16/2564 1

17 3340100635590 นางอารดา  ชูศิริชัยชนะ จ้างเหมาบริการออกส ารวจภาคสนาม ตามโครงการปรับปรุงแผน
ที่ภาษแีละทะเบยีนทรัพย์สิน (ส ารวจข้อมลูภาคสนาม)

7,000.00 1 ต.ค. 63 17/2564 1

18 1349900951773 นายธีรดนย์  วงค์สุข จ้างเหมาบริการออกส ารวจภาคสนาม ตามโครงการปรับปรุงแผน
ที่ภาษแีละทะเบยีนทรัพย์สิน (ส ารวจข้อมลูภาคสนาม)

7,000.00 1 ต.ค. 63 18/2564 1

19 3340100355597 นายสมชาย  จันทร์พวง จ้างเหมาพนกังานขับรถเครนพร้อมกระเช้าไฟฟา้ 7,000.00 1 ต.ค. 63 19/2564 1

20 1349900905003 นางสาวรัฎาภรณ์  บญุคูณ จ้างเหมาผู้ช่วยปฏบิติัราชการเว้นวันหยุดราชการและวันหยุด
นกัขัตฤกษ์

7,000.00 1 ต.ค. 63 20/2564 1

21 3430500586803 นายสมหมาย  หงษาลึก จ้างเหมาพนกังานสูบน  าประจ าสถานสูีบน  าบา้นจานตะโนน 7,000.00 1 ต.ค. 63 21/2564 1

22 3340100337335 นายชูชาติ  สรรพสาร จ้างเหมาท าความสะอาด ศูนย์พฒันาเด็กเล็ก อบต.หนองบอ่ 6,000.00 1 ต.ค. 63 22/2564 1

23 1340100135337 นางสาวคณิตฐา  จันตรี จ้างเหมาผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็กศูนย์พฒันาเด็กเล็ก อบต.หนองบอ่ 
เว้นวันหยุดราชการและวันหยุดนกัขัตฤกษ์

7,000.00 1 ต.ค. 63 23/2564 1

24 1350500066979 นางสาววนดิา  ตระกาล จ้างเหมาผู้ช่วยปฏบิติัราชการเว้นวันหยุดราชการและวันหยุด
นกัขัตฤกษ์

7,000.00 1 ต.ค. 63 24/2564 1

25 5341500042160 นายเสรี  จันทะเส จ้างเหมาพนกัขับรถบรรทกุ 6 ล้อ 7,000.00 1 ต.ค. 63 25/2564 1

26 1102700359531 นายอานนท ์ แสงทอง จ้างเหมาผู้ช่วยปฏบิติัราชการเว้นวันหยุดราชการและวันหยุด
นกัขัตฤกษ์

7,000.00 1 ต.ค. 63 26/2564 1

27 1349900846694 นางสาววิลาสิน ี จันทร์พวง
จ้างเหมาผู้ช่วยปฏบิติัราชการ เว้นวันหยุดของราชการและวันหยุด 
 นกัขัตฤกษ์

7,000.00 1 ต.ค. 63 27/2564 1



วันที่ เลขที่

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่1 (เดอืน ตลุาคม พ.ศ.2563 ถึง เดอืน  ธันวาคม พ.ศ. 2563)

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองบ่อ  อ าเภอเมอืงอุบลราชธานี  จังหวัดอุบลราชธานี

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสีย
ภาษี/เลขประจ าตวั

ประชาชน
(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุล
สนับสนุน

(7)

28 3340100334336 นายจรูญ  จันทราภรณ์ จ้างเหมาบริการ (คนสวน) เว้นวันหยุดราชการและวันหยุดนกัขัต
ฤกษ์

7,000.00 1 ต.ค. 63 28/2564 1

29 0343514000139 หจก. อบุลสายันต์บริการ จัดซื อน  ามนัเชื อเพลิง (ส านกังานปลัด) 11,444.52 1 ต.ค. 63 1/2564 1

30 0343514000139 หจก. อบุลสายันต์บริการ จัดซื อน  ามนัเชื อเพลิง (กองช่าง) 3,900.00 1 ต.ค. 63 2/2564 1

31 0343530000300 หจก.อบุลออ๊กซิเย่นเทรดด้ิง ถ่ายกา๊ซออกซิเจน 1.5 คิว 100.00 20 ต.ค. 63 RC201020016 2

32 0343514000139 หจก. อบุลสายันต์บริการ
จัดซื อน  ามนัเชื อเพลิง (ส านกังานปลัด) 5,748.60 1 ต.ค. 63 1/2564 1

33 0343514000139 หจก. อบุลสายันต์บริการ จัดซื อน  ามนัเชื อเพลิง (กองช่าง) 1,230.00 1 ต.ค. 63 1/2564 1

34 3360400372098 นายอไุรรักษ ์พรสวัสด์ิ จ้างเหมาพนกังานขับรถบรรทกุขยะ 9,000.00 1 ต.ค. 63 1/2564 1

35 1340100003872 นายวาสนา  บงัศรี จ้างเหมาพนกังานประจ ารถบรรทกุขยะ 7,000.00 1 ต.ค. 63 2/2564 1

36 5340100045110 นายอทุยั  วงษป์ระสาร จ้างเหมาพนกังานประจ ารถบรรทกุขยะ 7,000.00 1 ต.ค. 63 3/2564 1

37 5330401313261 นายบญุเที่ยง   วันเจริญ จ้างเหมาพนกังานประจ ารถบรรทกุขยะ 7,000.00 1 ต.ค. 63 4/2564 1

38 3340100348442 นายกติติพงษ ์ ทมิา จ้างพนกังานปฏบิติังานประจ ารถพยาบาลฉุกเฉิน (1669) 7,000.00 1 ต.ค. 63 5/2564 1

39 13410100132443 นายพลูสวัสด์ิ  ทมิา จ้างพนกังานปฏบิติังานประจ ารถพยาบาลฉุกเฉิน (1669) 7,000.00 1 ต.ค. 63 6/2564 1

40 5400700037826 นายบญุทนั  ปฎเิหลา จ้างพนกังานปฏบิติังานประจ ารถพยาบาลฉุกเฉิน (1669) 7,000.00 1 ต.ค. 63 7/2564 1

41 1349900742171 นายนพเกตุ  โมฬีชาติ จ้างพนกังานปฏบิติังานประจ ารถพยาบาลฉุกเฉิน (1669) 7,000.00 1 ต.ค. 63 8/2564 1

42 1349700177837 นางสาวเนตรนภา ญาวงค์ จ้างเหมาผู้ช่วยปฏบิติัราชการ เว้นวันหยุดราชการและวันหยุด
นกัขัตฤกษ์

7,000.00 1 ต.ค. 63 9/2564 1



วันที่ เลขที่

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่1 (เดอืน ตลุาคม พ.ศ.2563 ถึง เดอืน  ธันวาคม พ.ศ. 2563)

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองบ่อ  อ าเภอเมอืงอุบลราชธานี  จังหวัดอุบลราชธานี

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสีย
ภาษี/เลขประจ าตวั

ประชาชน
(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุล
สนับสนุน

(7)

43 3340100599950 นายทวีศักด์ิ  สุธรรมวิจิตร จ้างพนกังานปฏบิติังานประจ ารถพยาบาลฉุกเฉิน (1669) 7,000.00 1 ต.ค. 63 10/2564 1

44 1349900218871 นางสาวธัญญลักษกษณ์ จันทราภรณ์ จ้างเหมาผู้ช่วยเจ้าหนา้ที่ธุรการ (ส านกังานปลัด) 7,000.00 1 ต.ค. 63 11/2564 1

45 134010083205 นางสาวเจนจิรา  ศรไชย จ้างเหมาผู้ช่วยปฏบิติัราชการเว้นวันหยุดราชการและวันหยุด
นกัขัตฤกษ์

7,500.00 1 ต.ค. 63 12/2564 1

46 1349900483389 นางสาวจริยา  นามวงษ์ จ้างพนกังานปฏบิติังานประจ ารถพยาบาลฉุกเฉิน (1669) 7,000.00 1 ต.ค. 63 13/2564 1

47 3340100356046 นายถวัลย์  เพยีรดี จ้างเหมาพนกังานขับรถบรรทกุน  าดับเพลิง 7,000.00 1 ต.ค. 63 14/2564 1

48 1349900390658 นางสาวศิริเพญ็  ดอกดวง จ้างเหมาผู้ช่วยปฏบิติัราชการเว้นวันหยุดราชการและวันหยุด
นกัขัตฤกษ์

7,500.00 1 ต.ค. 63 15/2564 1

49 3340100351711 นางลาวัลย์  บญุประสาร จ้างเหมาท าความสะอาดตลาด อบต.หนองบอ่ 2,000.00 1 ต.ค. 63 16/2564 1

50 3340100635590 นางอารดา  ชูศิริชัยชนะ จ้างเหมาบริการออกส ารวจภาคสนาม ตามโครงการปรับปรุงแผน
ที่ภาษแีละทะเบยีนทรัพย์สิน (ส ารวจข้อมลูภาคสนาม)

7,000.00 1 ต.ค. 63 17/2564 1

51 1349900951773 นายธีรดนย์  วงค์สุข จ้างเหมาบริการออกส ารวจภาคสนาม ตามโครงการปรับปรุงแผน
ที่ภาษแีละทะเบยีนทรัพย์สิน (ส ารวจข้อมลูภาคสนาม)

7,000.00 1 ต.ค. 63 18/2564 1

52 3340100355597 นายสมชาย  จันทร์พวง จ้างเหมาพนกังานขับรถเครนพร้อมกระเช้าไฟฟา้ 7,000.00 1 ต.ค. 63 19/2564 1

53 1349900905003 นางสาวรัฎาภรณ์  บญุคูณ จ้างเหมาผู้ช่วยปฏบิติัราชการเว้นวันหยุดราชการและวันหยุด
นกัขัตฤกษ์

7,000.00 1 ต.ค. 63 20/2564 1

54 3430500586803 นายสมหมาย  หงษาลึก จ้างเหมาพนกังานสูบน  าประจ าสถานสูีบน  าบา้นจานตะโนน 7,000.00 1 ต.ค. 63 21/2564 1

55 3340100337335 นายชูชาติ  สรรพสาร จ้างเหมาท าความสะอาด ศูนย์พฒันาเด็กเล็ก อบต.หนองบอ่ 6,000.00 1 ต.ค. 63 22/2564 1



วันที่ เลขที่

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่1 (เดอืน ตลุาคม พ.ศ.2563 ถึง เดอืน  ธันวาคม พ.ศ. 2563)

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองบ่อ  อ าเภอเมอืงอุบลราชธานี  จังหวัดอุบลราชธานี

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสีย
ภาษี/เลขประจ าตวั

ประชาชน
(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุล
สนับสนุน

(7)

56 1340100135337 นางสาวคณิตฐา  จันตรี จ้างเหมาผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็กศูนย์พฒันาเด็กเล็ก อบต.หนองบอ่ 
เว้นวันหยุดราชการและวันหยุดนกัขัตฤกษ์

7,000.00 1 ต.ค. 63 23/2564 1

57 1350500066979 นางสาววนดิา  ตระกาล จ้างเหมาผู้ช่วยปฏบิติัราชการเว้นวันหยุดราชการ และวันหยุด
นกัขัตฤกษ์

7,000.00 1 ต.ค. 63 24/2564 1

58 5341500042160 นายเสรี  จันทะเส จ้างเหมาพนกัขับรถบรรทกุ 6 ล้อ 7,000.00 1 ต.ค. 63 25/2564 1

59 1102700359531 นายอานนท ์ แสงทอง จ้างเหมาผู้ช่วยปฏบิติัราชการเว้นวันหยุดราชการและวันหยุดนกัขัตฤกษ ์ 7,000.00 1 ต.ค. 63 26/2564 1

60 1349900846694 นางสาววิลาสิน ี จันทร์พวง จ้างเหมาผู้ช่วยปฏบิติัราชการ เว้นวันหยุดของราชการและวันหยุด 
 นกัขัตฤกษ์

7,000.00 1 ต.ค. 63 27/2564 1

61 3340100334336 นายจรูญ  จันทราภรณ์ จ้างเหมาบริการ (คนสวน) เว้นวันหยุดราชการและวันหยุดนกัขัต
ฤกษ์

7,000.00 1 ต.ค. 63 28/2564 1

62 0343530000300 หจก.อบุลออ๊กซิเย่นเทรดด้ิง ถ่ายกา๊ซออกซิเจน 1.5 คิว 100.00 16 พ.ย. 63 RC201116021 2

63 0343514000139 หจก. อบุลสายันต์บริการ จัดซื อน  ามนัเชื อเพลิง (ส านกังานปลัด) 9,414.23 1 ต.ค. 63 1/2564 1

64 0343514000139 หจก. อบุลสายันต์บริการ จัดซื อน  ามนัเชื อเพลิง (กองช่าง) 3,140.00 1 ต.ค. 63 2/2564 1

65 0343514000139 หจก. อบุลสายันต์บริการ จัดซื อน  ามนัเชื อเพลิง (กองคลัง) 221.40 1 ต.ค. 63 3/2564 1

66 3360400372098 นายอไุรรักษ ์พรสวัสด์ิ จ้างเหมาพนกังานขับรถบรรทกุขยะ 9,000.00 1 ต.ค. 63 1/2564 1

67 1340100003872 นายวาสนา  บงัศรี จ้างเหมาพนกังานประจ ารถบรรทกุขยะ 7,000.00 1 ต.ค. 63 2/2564 1

68 5340100045110 นายอทุยั  วงษป์ระสาร จ้างเหมาพนกังานประจ ารถบรรทกุขยะ 7,000.00 1 ต.ค. 63 3/2564 1

69 5330401313261 นายบญุเที่ยง   วันเจริญ จ้างเหมาพนกังานประจ ารถบรรทกุขยะ 7,000.00 1 ต.ค. 63 4/2564 1



วันที่ เลขที่

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่1 (เดอืน ตลุาคม พ.ศ.2563 ถึง เดอืน  ธันวาคม พ.ศ. 2563)

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองบ่อ  อ าเภอเมอืงอุบลราชธานี  จังหวัดอุบลราชธานี

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสีย
ภาษี/เลขประจ าตวั

ประชาชน
(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุล
สนับสนุน

(7)

70 3340100348442 นายกติติพงษ ์ ทมิา จ้างพนกังานปฏบิติังานประจ ารถพยาบาลฉุกเฉิน (1669) 7,000.00 1 ต.ค. 63 5/2564 1

71 13410100132443 นายพลูสวัสด์ิ  ทมิา จ้างพนกังานปฏบิติังานประจ ารถพยาบาลฉุกเฉิน (1669) 7,000.00 1 ต.ค. 63 6/2564 1

72 5400700037826 นายบญุทนั  ปฎเิหลา จ้างพนกังานปฏบิติังานประจ ารถพยาบาลฉุกเฉิน (1669) 7,000.00 1 ต.ค. 63 7/2564 1

73 1349900742171 นายนพเกตุ  โมฬีชาติ จ้างพนกังานปฏบิติังานประจ ารถพยาบาลฉุกเฉิน (1669) 7,000.00 1 ต.ค. 63 8/2564 1

74 1349700177837 นางสาวเนตรนภา ญาวงค์ จ้างเหมาผู้ช่วยปฏบิติัราชการ เว้นวันหยุดราชการและวันหยุด
นกัขัตฤกษ์

7,000.00 1 ต.ค. 63 9/2564 1

75 3340100599950 นายทวีศักด์ิ  สุธรรมวิจิตร จ้างพนกังานปฏบิติังานประจ ารถพยาบาลฉุกเฉิน (1669) 7,000.00 1 ต.ค. 63 10/2564 1

76 1349900218871 นางสาวธัญญลักษกษณ์ จันทราภรณ์ จ้างเหมาผู้ช่วยเจ้าหนา้ที่ธุรการ (ส านกังานปลัด) 7,000.00 1 ต.ค. 63 11/2564 1

77 134010083205 นางสาวเจนจิรา  ศรไชย จ้างเหมาผู้ช่วยปฏบิติัราชการเว้นวันหยุดราชการและวันหยุด
นกัขัตฤกษ์

7,500.00 1 ต.ค. 63 12/2564 1

78 1349900483389 นางสาวจริยา  นามวงษ์ จ้างพนกังานปฏบิติังานประจ ารถพยาบาลฉุกเฉิน (1669) 7,000.00 1 ต.ค. 63 13/2564 1

79 3340100356046 นายถวัลย์  เพยีรดี จ้างเหมาพนกังานขับรถบรรทกุน  าดับเพลิง 7,000.00 1 ต.ค. 63 14/2564 1

80 1349900390658 นางสาวศิริเพญ็  ดอกดวง จ้างเหมาผู้ช่วยปฏบิติัราชการเว้นวันหยุดราชการและวันหยุด
นกัขัตฤกษ์

7,500.00 1 ต.ค. 63 15/2564 1

81 3340100351711 นางลาวัลย์  บญุประสาร จ้างเหมาท าความสะอาดตลาด อบต.หนองบอ่ 2,000.00 1 ต.ค. 63 16/2564 1
82 3340100635590 นางอารดา  ชูศิริชัยชนะ จ้างเหมาบริการออกส ารวจภาคสนาม ตามโครงการปรับปรุงแผน

ที่ภาษแีละทะเบยีนทรัพย์สิน (ส ารวจข้อมลูภาคสนาม)
7,000.00 1 ต.ค. 63 17/2564 1

83 1349900951773 นายธีรดนย์  วงค์สุข จ้างเหมาบริการออกส ารวจภาคสนาม ตามโครงการปรับปรุงแผน
ที่ภาษแีละทะเบยีนทรัพย์สิน (ส ารวจข้อมลูภาคสนาม)

7,000.00 1 ต.ค. 63 18/2564 1



วันที่ เลขที่

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่1 (เดอืน ตลุาคม พ.ศ.2563 ถึง เดอืน  ธันวาคม พ.ศ. 2563)

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองบ่อ  อ าเภอเมอืงอุบลราชธานี  จังหวัดอุบลราชธานี

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสีย
ภาษี/เลขประจ าตวั

ประชาชน
(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุล
สนับสนุน

(7)

84 3340100355597 นายสมชาย  จันทร์พวง จ้างเหมาพนกังานขับรถเครนพร้อมกระเช้าไฟฟา้ 7,000.00 1 ต.ค. 63 19/2564 1
85 1349900905003 นางสาวรัฎาภรณ์  บญุคูณ จ้างเหมาผู้ช่วยปฏบิติัราชการเว้นวันหยุดราชการและวันหยุด

นกัขัตฤกษ์
7,000.00 1 ต.ค. 63 20/2564 1

86 3430500586803 นายสมหมาย  หงษาลึก จ้างเหมาพนกังานสูบน  าประจ าสถานสูีบน  าบา้นจานตะโนน 7,000.00 1 ต.ค. 63 21/2564 1

87 3340100337335 นายชูชาติ  สรรพสาร จ้างเหมาท าความสะอาด ศูนย์พฒันาเด็กเล็ก อบต.หนองบอ่ 6,000.00 1 ต.ค. 63 22/2564 1
88 1340100135337 นางสาวคณิตฐา  จันตรี จ้างเหมาผู้ช่วยครูผู้ดูแลเด็กศูนย์พฒันาเด็กเล็ก อบต.หนองบอ่ 

เว้นวันหยุดราชการและวันหยุดนกัขัตฤกษ์
7,000.00 1 ต.ค. 63 23/2564 1

89 1350500066979 นางสาววนดิา  ตระกาล จ้างเหมาผู้ช่วยปฏบิติัราชการเว้นวันหยุดราชการ และวันหยุด
นกัขัตฤกษ์

7,000.00 1 ต.ค. 63 24/2564 1

90 5341500042160 นายเสรี  จันทะเส จ้างเหมาพนกัขับรถบรรทกุ 6 ล้อ 7,000.00 1 ต.ค. 63 25/2564 1
91 1102700359531 นายอานนท ์ แสงทอง จ้างเหมาผู้ช่วยปฏบิติัราชการเว้นวันหยุดราชการและวันหยุดนกัขัตฤกษ ์ 7,000.00 1 ต.ค. 63 26/2564 1

92 1349900846694 นางสาววิลาสิน ี จันทร์พวง จ้างเหมาผู้ช่วยปฏบิติัราชการ เว้นวันหยุดของราชการและวันหยุด 
 นกัขัตฤกษ์

7,000.00 1 ต.ค. 63 27/2564 1

93 3340100334336 นายจรูญ  จันทราภรณ์ จ้างเหมาบริการ (คนสวน) เว้นวันหยุดราชการและวันหยุดนกัขัต
ฤกษ์

7,000.00 1 ต.ค. 63 28/2564 1

94 0343530000300 หจก.อบุลออ๊กซิเย่นเทรดด้ิง ถ่ายกา๊ซออกซิเจน 1.5 คิว 100.00 2 ธ.ค. 63 RC201202013 2

95 0343514000139 หจก. อบุลสายันต์บริการ จัดซื อน  ามนัเชื อเพลิง (ส านกังานปลัด) 10,261.10 1 ต.ค. 63 1/2564 1

96 0343514000139 หจก. อบุลสายันต์บริการ จัดซื อน  ามนัเชื อเพลิง (กองช่าง) 1,500.00 1 ต.ค. 63 2/2564 1



วันที่ เลขที่

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่1 (เดอืน ตลุาคม พ.ศ.2563 ถึง เดอืน  ธันวาคม พ.ศ. 2563)

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองบ่อ  อ าเภอเมอืงอุบลราชธานี  จังหวัดอุบลราชธานี

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสีย
ภาษี/เลขประจ าตวั

ประชาชน
(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุล
สนับสนุน

(7)

97  3330300297892 นางรัชน ี  จันทราภรณ์ ค่าอาหาร อาหารว่างและเคร่ืองด่ืม ในการเล้ียงรับรองคณะตรวจ
เยี่ยมและนเิทศการปฏบิติังานตามภารกจิขององค์กรปกครองส่วน
ทอ้งถิ่น

65,000.00 9 ธ.ค. 63 เล่มที่ 5 เลขที่ 10 3

รวมทั้งสิ้น 691,159.85

(3) ระบุชื่อผู้ประกอบการ

1. หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนทีสุ่ด ที ่กค 0405.4/ว 322 ลงวันที ่24 สิงหาคม 2560  ยกเว้นการจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง
2. หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง
3. หมายถงึ การจดัซ้ือจดัจา้งตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉยัปัญหาการจดัซ้ือจดัจา้งและการบริหารพสัดุภาครัฐ  ด่วนทีสุ่ด ที ่กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวันที ่9 มีนาคม 2561   
4. หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1 - 3

(7) ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างนั้น โดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้
(6) ระบุวันที่/เลขทีข่องสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

หมายเหต ุ :  เงื่อนไขการบันทึกขอ้มลู
(1) ระบุล าดับทีเ่รียงตามล าดับวันทีท่ีม่ีการจัดซ้ือจัดจ้าง
(2) ระบุเลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(4) ระบุรายการพัสดุทีจ่ัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส านักงาน ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เป็นต้น
(5) ระบุจ านวนเงินรวมทีม่ีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีทีใ่บเสร็จรับเงินมีหลายรายการให้รวมจ านวนเงินทีจ่ัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ 



วันที่ เลขที่

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ไดร้ับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือขอ้ตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสที ่1 (เดอืน ตลุาคม พ.ศ.2563 ถึง เดอืน  ธันวาคม พ.ศ. 2563)

องค์การบริหารส่วนต าบลหนองบ่อ  อ าเภอเมอืงอุบลราชธานี  จังหวัดอุบลราชธานี

ล าดบัที่
(1)

เลขประจ าตวัผู้เสีย
ภาษี/เลขประจ าตวั

ประชาชน
(2)

ชื่อผู้ประกอบการ
(3)

รายการพัสดทุีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง
(4)

จ านวนเงินรวม
ทีจ่ัดซ้ือจัดจ้าง

(5)

เอกสารอ้างอิง (6) เหตผุล
สนับสนุน

(7)



**

**

**

**




































